百舌鳥・古市古墳群航空レーザ測量図利用承認申請書
百舌鳥・古市古墳群世界遺産保存活用会議

会長　　吉村　洋文　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話）　　　　　　（FAX）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（E-mail)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　百舌鳥・古市古墳群航空レーザ測量図の利用承認取扱要綱に基づき、百舌鳥・古市古墳群世界遺産保存活用会議が作成した「百舌鳥・古市古墳群航空レーザ測量図」について、下記のとおり利用を申請します。
なお利用にあたっては、下記の目的以外には使用しません。

記

（資料名）

（利用方法）

　閲覧　撮影　複写（紙）　複写（データ）　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）
（利用目的）

　　＊印刷物、映像等に掲載する場合はその名称、刊行元、刊行・製作予定年月を明記してください。
（利用希望期間）

＊利用希望期間については、別途調整することがあります。

（その他）
＊申請書の提出にあたっては、申請者の住所、氏名等を記載した返信用封筒（切手を添付したもの）を添付してください。
様式１